2
[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº , de 2015
“ DA NOVA REDAÇÃO AO ARTIGO 1º DA LEI MUNICIPAL 4.813 DE 14 DE JUNHO DE 2009. ”
Art. 1º - O Artigo 1º, da Lei Municipal nº 4.813, de 14 de junho de 2.009 passa a viger com a seguinte redação.

§ 1º - “Art. 1º - Fica declarada de Utilidade Pública a “Associação Jesuíno Marcos Maguila, com sede nesta cidade. ”
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação ficando revogadas as disposições em contrário.
Sala das Sessões Vereador “SANTO ROTTOLI”, aos 11 de junho de 2015.
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
JUSTIFICATIVA
Busca-se com o presente Projeto de Lei adequar a redação da lei a nova Denominação da entidade que teve alteração, aprovada em seu estatuto.
No mais, não se altera o objeto primário que é conceder título de utilidade pública à entidade.
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (0xx19) 3814-1200 - Fax: (0xx19) 3814-1224 – Mogi Mirim - SP.